chii, clericis, annuatim illas respective percipien- 

tibus, dicta apost. auct. reservatæ reperiuntur, tibi in 

spir. et temp. plenarie committendo. Firma spe fidu- 

ciaque conceptis, quod, dirigente Domino actus tuos, 

prefata ecclesia Avenionensis, sub tuo felici regimine, 
regetur utiliter et prospere dirigetur, ac grata in eis- 

dem spir. et temp. suscipiet incrementa. Jugum igitur 

Domini tuis impositum humeris prompta devotione 

suscipiens, curam et adm. prefatas sic exercere. stu- 

deas sollicite, fideliter et prudenter, quod ecclesia ipsa 

Avenionensis gubernatori provido et fructuoso admi- 

nistratori gaudeat secommissam, tuque, preter eterna 

retributionis præmium, nostram et dictæ sedis retribu- 

tionem et gratiam exinde uberius consequi merearis. 

Nos enim. tecum, super eo quod sis tantum clericus, 

apost. auct. predicta, earumdem tenore presentium, 

- de speciali dono gratie, opportune dispensamus. Non 

obstantibus const. et ordin. apost. dictaque ecclesiæ 

Avenionensis, etiam juramento, confirmatione apost. 

vel quavis firm. alia roboratis statutis et consuet., cete- 

risque contrariis quibuscumque. Volumus autem quod 

tu Seminarium, ad.præscriptum sacri concilii Triden- 

tini, instituas ; conscientiam tuam super hoconerantes. 

Datum Romæ, apud Sanctam Mariam majorem, anno 

Incarnationis dominica 1690, sexto idus julii, pontifi- 

catus nostri anno primo. — Annexe, 28 juin 1691. 

Arch. des Bouches-du-Rhóne, Parlement, Reg. 55, milieu. 

3086 18 aoüt 1690. 
Adresse de félicitations à Mgr Laurent Fiesqui, nommé 

archevéque d' Avignon. 
Arch. de Vaucluse, G. 445, 261 (/nvent. II, 22°). 

3087 5 septembre 1690. 
Prisede possession de l'archevéché d'Avignon, par 

Mgr Laurent Fiesqui. 
Arch. de Vaucluse, G. 445, 267 (Invent. I], 22*). 

Laurent prit possession par procureur le 8 sept. 

(Harrze, VIII, 412, dit qu'il fit son entrée solennelle 

le 5 sept.). 

3088 9 avril 1691. 
Arrentement des droits de l'archevéché d'Avignon à 

Cháteauneuf-du-Pape pour 3 ans et une renle annuelle 

de 1.450 livr. 
Arch. de Vaucluse, G. 192, 505 (/nvent. I, 126b). 

3089 Avignon, 3o mai 1691. 
Arrivée de Mgr Fiesqui. archevesque [à Avignon |. 

Biblioth. d'Avignon, ms. 2824, 211. 

3090 9 juillet 1691. 

Interrogatoire de futures religieuses par Dominique 

Montini, vicaire général de l'archevéché d'Avignon. 

Arch. de Vaucluse, G. 369, 118 (Invent. I, 252^). 

3091 10 septembre 1691. 

Dénombrement par Laurent Fieschi, archevéqued' Avi-